PAGE

ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH
      Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
          ((((

   (((((((((((

Số: 2654/UBND-TH

       Bình Định, ngày 22 tháng 8 năm 2011
	V/v chấp thuận chủ trương cho Công ty TNHH Ngọc Tuấn triển khai các thủ tục đầu tư dự án Nhà máy sản xuất bánh tráng bằng máy - Chế biến rượu từ hoa quả XK & tiêu thụ nội địa.

    Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Giao thông Vận tải;
- UBND huyện Phù Mỹ;
- Công ty TNHH Ngọc Tuấn.
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư (Công văn số 599/SKHĐT-TTXT ngày 11/8/2011 về việc xin chấp thuận chủ trương dự án đầu tư xây dựng Nhà máy sản xuất bánh tráng bằng máy - Chế biến rượu từ hoa quả xuất khẩu và tiêu thụ nội địa do Công ty TNHH Ngọc Tuấn đăng ký đầu tư kèm theo Biên bản khảo sát địa điểm dự án ngày 11/8/2011), đề nghị của UBND huyện Phù Mỹ (Công văn số 391/CV-UBND ngày 25/5/2011) và đề nghị của Giám đốc Công ty TNHH Ngọc Tuấn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Chấp thuận chủ trương cho Công ty TNHH Ngọc Tuấn triển khai các thủ tục đầu tư dự án đầu tư xây dựng Nhà máy sản xuất bánh tráng bằng máy - Chế biến rượu từ hoa quả xuất khẩu và tiêu thụ nội địa tại địa điểm: thôn Chánh Thuận, xã Mỹ Trinh, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định.
2. Giao Sở Giao thông Vận tải hướng dẫn Công ty TNHH Ngọc Tuấn tiến hành các thủ tục đấu nối vào các tuyến đường phù hợp xung quanh khu đất dự án trước khi làm thủ tục cho thuê đất theo quy định.

 3. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường lập các thủ tục giới thiệu địa điểm trình UBND tỉnh xem xét quyết định để Công ty TNHH Ngọc Tuấn triển khai các thủ tục chuẩn bị đầu tư dự án theo quy định của pháp luật.
Giám đốc Công ty TNHH Ngọc Tuấn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
    KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;

    PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

 (Đã ký)
- Lưu: VT, K4, K14, K17.

     Hồ Quốc Dũng
PAGE
2